

# Styrelse under verksamhetsåret 2000

<b>Ordförande:</b>	Jan Wahlén,
<b>Vice ordförande:</b>	Marianne Berg
<b>Sekreterare:</b>	Frida Engström
<b>Kassör:</b>	Göran Appelqvist
<b>Ungdom:</b>	Carl-Thomas Westemar

**Revisor:** Birgitta Örtbrandt

**Revisorsuppleant:** Ingela Westfält-Uddin

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten.

## Serie- och Tävlingsverksamhet

### Säsongen 1999-2000

BBC Visby Herrar deltog i div II och slutade 7:a i tabellen.

Team Gotland Damer deltog i div II och slutade 1:a i serien. Man kvalade in till Div I. Herrserien på Gotland består av 3 lag BBC B, BBC C och SIP

### Säsongen 2000-2001

Team Gotland Herrar deltar i div II Östra –Svealand och Team Gotland Damer deltar i Div I östra. Ingen serieverksamhet lokalt på Gotland då lag saknas.

### Kränku cup

Tävlingsformen går ut på att man anmäler 3-manna lag av ett kön och sedan spelar man tillsammans med andra lag av det motsatta könet i vanlig 6-manna. Sedan går de 2 bästa dam och herrlagen till ett finalspel där de spelar med och mot varandra. Man får sedan poäng efter placering och den som sedan vinner totalt får en resa och inträde till SM-finalen i Uppsala. Turneringens syfte är att få så många som möjligt att delta i volleybollspel och det blir ett utmärkt tillfälle för oss att nå ut till volleybollintresserade med information.

Under säsongen 1999/2000 av Kränku cup deltog totalt 16 lag. Vann gjorde Antikrundan som bestod av Tommy Andersson, Tommy Sandqvist och Jan Wahlén.

Säsongen 2000/2001 består av 4 deltävlingar vilka genomfördes i november och december. Det deltog totalt 1 lag i de 2 första omgångarna.

## **Beachvolleyboll**

Under senvåren 2000 började planer på att anlägga 2 beachplaner att ta form. I juni stod dom klara efter att allt fallit på plats. Dom ligger placerade på A7 området bakom en gammal skjutbana. Vi fick bidrag från Gotlandsidrottsförbund (15 000 kr) och Kultur & Fritidskontoret(20 000kr) och resterande satsade förbundet ur egen kassa. Totalkostnad för planerna 50.000. Nybergs entreprenad utförde jobbet.

Då det hela gick snabbt fanns ingen planerad verksamhet under sommaren och då den nästan regnade bort blev det inte så många arrangemang. Spontanspelandet var dock stort då solen visade sig och planerna utnyttjades bra.

Gotland Beach Open samlade minsta möjliga startfält med 8 herr respektive damlag. Beachen har gått tillbaka i hela Sverige och det blir allt svårare att locka lag till turneringar.

Beachvolley DM genomfördes med Herr 6 lag, dam 4 lag och Mixed 8 lag. Den genomfördes på Beachplanerna i Visby.

### ***Resultat herr***

1:a Ronny Jacobsson/Patrik Stenström 2:a Johan Berg, Robert Holmgren

### ***Resultat dam***

1:a Mia Arnborg, Rebecka Ljungqvist 2:a Marianne Berg, Ingrid Wahlen

### ***Resultat Mix***

1:a Patrik Stenström, Jeanette Shangbou 2:a Johan Palmqvist, Rebecka Ljungqvist

## **Ungdom**

Vi har fortfarande inte kommit igång med någon bred ungdomssatsning.

Ungdomsvolleybollen består av några grupper i olika åldrar som tränar utan möjligheter till matchtillfällen. Vi har deltagit i ett projekt på Lyckåkersskolans fritids där volleybollen tillsammans med basket och handboll låtit ungdomar prova på sporterna. Vi gav under året 2000 resebidrag till ungdomslag från Säve som deltog i turneringar på fastlandet och Gotländska deltagare i QL-lägre fick ett bidrag på 200 kr/deltagare.

Säve har haft hand om 2 grupper av flickor där den ena varit en nybörjar grupp. Team Gotland har haft en nybörjargrupp för killar i 13-15 års ålder och även en grupp tjejer i 10-12 års ålder.

## **Kursverksamhet – Fortbildning**

Styrelsen har påbörjat en studiecirkel i Volley-2000

## **Nat West Island Games**

Volleybollen har genom Erland Dahlbom och Jan Wahlén deltagit i förberedelserna inför Nat West Island Games 2001 på Isle of Man.

## **QL-lägret**

QL lägret genomfördes för femte året i rad på Gotland. QL är ett samarbete med SVBF och planer finns att skriva flerårskontrakt. Lägret lockade i år 83 deltagare som omhändertogs av 8 tränare. Årets läger var liksom tidigare år en hit bland deltagarna. Det var 8 deltagare från Gotland. För första året genomfördes också en tränarutbildning under QL-lägret. Två deltagare och en ledare genomförde utbildningen som kan bli starten till en återkommande företeelse.

## **Pr och information**

**Vi har under året utvecklat hemsidorna för GVBF under adress <http://gvbf.just.nu>**

Den hade under året ca 120 besökare/månad. Genom att sprida information via Internet så når man många till en billig kostnad. Målet är att allt som har med volleybollen på ön skall finnas på hemsidan.

Volleybollförbundet har också en egen e-mailadress [gvbf@telia.com](mailto:gvbf@telia.com)

## **För Gotländsk Volleyboll**

2000 års utmärkelse går till Jan Wahlén med motiveringen: Han tilldelas priset för sitt arbete med att förverkliga idén med 2 st beachvolleyplaner i Visby.

## **Slutord**

Det stora positiva under året har varit anläggningen av Beachvolleyplanerna och Damernas uppgång till div I. Vi har inte haft kraft att göra någon egentlig ungdomssatsning under året. Medelåldern på de volleybollspelande är ganska hög och skall volleybollen överleva så måste något göras. Damernas medverkan i div I har givetvis lyft upp det mediala intresset av sporten lite, men det hjälper inte utan insatser på andra plan. Förbundet viktigaste fråga är återigen ungdomssatsning och vi får försöka hjälpa till så att den blir av.